
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2020.gada 28. aprīlī                              Nr.110 

Par izmaiņām Mežu un ūdenstilpju apsaimniekošanas komisijas sastāvā  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, Mežu 

un ūdenstilpju apsaimniekošanas komisijas nolikuma 7.punktu, un Finanšu komitejas 21.04.2020. 

atzinumu, Ādažu novada dome   

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Gundaru LEONOVIČU no darba Ādažu novada domes Mežu un ūdenstilpju 

apsaimniekošanas komisijā. 

2. Apstiprināt Ingu KOĻEGOVU, Ādažu novada iedzīvotāju, par Ādažu novada domes Mežu 

un ūdenstilpju apsaimniekošanas komisijas locekli. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               M.Sprindžuks  

 


